

ÅRSREDOVISNING

för

Wegrow Invest AB

Org.nr. 556732-1590

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Stolt, Styrelseledamot
2025-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver från år 2022 egen verksamhet inom lantbruksområdet i Sverige.

Företagets säte är Sollefteå kommun.

Flerårsöversikt

Förändring av omsättning beror på att bolaget under året har ökat verksamheten vilket har resulterat i ökade intäkter.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 856	1 318	300	0
Resultat efter finansiella poster	447	-1 572	-963	-36
Soliditet (%)	16	3	3	9

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	61 000	1 632 085	-1 572 113	120 972
Balanseras i ny räkning		-1 572 113	1 572 113	0
Årets resultat			806 383	806 383
Belopp vid årets utgång	61 000	59 972	806 383	927 355
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		2 600 000		2 600 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	59 972
Årets resultat	806 383
	<hr/>
	866 355

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	866 355
	<hr/>
	866 355

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 855 600	1 317 814
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		3 059 100	-386 982
Övriga rörelseintäkter		1 646 733	783 969
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 561 433</u>	<u>1 714 801</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 539 491	-827 641
Övriga externa kostnader		-2 745 592	-1 246 297
Personalkostnader	2	-538 470	-715 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-432 562	-433 232
Summa rörelsekostnader		<u>-7 256 115</u>	<u>-3 223 160</u>
Rörelseresultat		305 318	-1 508 359
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		200 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		522	147
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 596	-63 901
Summa finansiella poster		<u>141 926</u>	<u>-63 754</u>
Resultat efter finansiella poster		447 244	-1 572 113
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		700 000	0
Förändring av överavskrivningar		-340 861	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>359 139</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		806 383	-1 572 113
Årets resultat		<u>806 383</u>	<u>-1 572 113</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	737 453	1 219 563
Inventarier, verktyg och installationer	4	798 823	1 208 391
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 536 276</u>	<u>2 427 954</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	437 000	437 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>437 000</u>	<u>437 000</u>
Summa anläggningstillgångar		1 973 276	2 864 954
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 114 676	273 540
Varor under tillverkning		3 059 100	0
Summa varulager		<u>4 173 776</u>	<u>273 540</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 598	156 056
Övriga fordringar		888 973	253 197
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		300 294	806 969
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 192 865</u>	<u>1 216 222</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 283	43 814
Summa kassa och bank		<u>20 283</u>	<u>43 814</u>
Summa omsättningstillgångar		5 386 924	1 533 576
SUMMA TILLGÅNGAR		7 360 200	4 398 530

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		61 000	61 000
Summa bundet eget kapital		61 000	61 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		59 972	1 632 085
Årets resultat		806 383	-1 572 113
Summa fritt eget kapital		866 355	59 972
Summa eget kapital		927 355	120 972
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		340 861	0
Summa obeskattade reserver		340 861	0
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		333 320	1 263 324
Skulder till koncernföretag		650 000	0
Övriga skulder		2 530 300	2 449 000
Summa långfristiga skulder		3 513 620	3 712 324
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 004	200 004
Leverantörsskulder		1 758 585	201 346
Övriga skulder		407 361	123 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		212 414	40 175
Summa kortfristiga skulder		2 578 364	565 234
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 360 200	4 398 530

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda byggs på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 698 636	1 465 036
Inköp	575 250	233 600
Försäljningar/utrangeringar	<u>-1 278 100</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	995 786	1 698 636
Ingående avskrivningar	-479 073	-173 616
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	528 064	0
Årets avskrivningar	<u>-307 324</u>	<u>-305 457</u>
Utgående avskrivningar	<u>-258 333</u>	<u>-479 073</u>
Redovisat värde	737 453	1 219 563

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 379 537	452 850
	Inköp	0	214 000
	Försäljningar/utrangeringar	-448 850	712 687
	Utgående anskaffningsvärden	930 687	1 379 537
	Ingående avskrivningar	-171 146	-43 371
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	164 520	0
	Årets avskrivningar	-125 238	-127 775
	Utgående avskrivningar	-131 864	-171 146
	Redovisat värde	798 823	1 208 391

Not 5 **Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

Företag

Organisationsnummer

Antal

Eget kapital

Redovisat

Säte

Kap.andel %

Resultat

värde

Rafna Dental AB

559015-6427

90

464 204

437 000

Sollefteå

6 985

437 000

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

437 000

230 000

Inköp

0

207 000

Utgående anskaffningsvärden

437 000

437 000

Redovisat värde

437 000

437 000

Not 6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	3 713 620	4 779 000

NOTER

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Uppsala

Stefan Stolt
Stefan Stolt
2025-06-30